1

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码：688117          证券简称：圣诺生物        公告编号：2023-056

成都圣诺生物科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动超过 1%的提示性公告

重要内容提示：

 本次权益变动后，成都圣诺生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）

股东乐普（北京）医疗器械股份有限公司（以下简称“信息披露义务人”或“乐

普医疗”）持有公司的股份数量为 6,161,445 股，占公司总股本的比例由 8.1000%

减少至 5.5013%。

 本次权益变动未触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

公司于近日收到公司股东乐普医疗出具的书面通知，现将其有关权益变动情

况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

（1）名称：乐普（北京）医疗器械股份有限公司

（2）注册地：北京市昌平区超前路 37 号

（3）法定代表人：蒲忠杰

（4）企业类型：股份有限公司

（5）主要股东：中国船舶重工集团公司第七二五研究所（洛阳船舶材料研

究所）持有其 12.98%股份，蒲忠杰持有其 12.13%股份， WP MEDICAL

TECHNOLOGIES,INC持有其 6.59%股份，香港中央结算有限公司持有其 5.54%股份。

 2

（二）本次权益变动基本情况

股东名称

权益

变动

方式

变动期间 股份种类
变动数量

（股）

变动比例

（%）

乐普（北京）医疗器械

股份有限公司

集中

竞价

2023/9/18

~2023/9/19

人民币普

通股
-1,108,055 -0.9893

大宗

交易
2023/9/20

人民币普

通股
-1,802,500 -1.6094

合计 - - -2,910,555 -2.5987

注：1、信息披露义务人本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表

决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称
股份

性质

本次权益变动前持有

公司股份

本次权益变动后持有

公司股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

乐普（北京）医疗器械

股份有限公司

无限

售流

通股

9,072,000 8.1000 6,161,445 5.5013

合计 9,072,000 8.1000 6,161,445 5.5013

注：1、公司于 2023 年 6 月实施 2022 年年度权益分派，以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 4 股，本次分派后信息披露义务人持股数量由 6,480,000 股

相应增加至 9,072,000 股；

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或

受限等任何权利限制或限制转让的情况；

3、表格中的数据尾差为四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

 3

（一）本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人

发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

（二）根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《公开发

行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》等法律、

法规及规范性文件，信息披露义务人本次权益变动不涉及披露权益变动报告书。

（三）公司将继续督促其严格执行权益变动相关规定，并及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

成都圣诺生物科技股份有限公司 董事会

2023年 9月 22日